

## Opetuspalveluiden täyttölupaesitykset

Kaupunginhallitus 27.06.2022 § 287

751/01.01.01/2022

Valmistelija Opetus- ja kasvatusjohtaja Lucina Hänninen

Opetuspalvelut pyytää lupaa saada täyttää seuraavat virat:

Määräaikaisesti 1.8.2022 – 31.7.2023

### **Luokanopettaja (virkanumero 1103)**

Sijoituspaikkana virkasuhteen alkaessa Jokelan koulu

Perustelu: Viransijaisuus.

### **Maantiedon ja biologian lehtori (virkanumero 2057)**

Sijoituspaikkana virkasuhteen alkaessa Saloisten koulu

Perustelu: Viransijaisuus, viranhaltija siirtyy rehtorin sijaiseksi lukuvuodeksi 2022 – 2023.

### **Englanninkielen päätoiminen tuntiopettaja (virkanumero 2029)**

Sijoituspaikkana virkasuhteen alkaessa Merikadun koulu

Perustelu: Viransijaisuus

### **Aikuisten perusopetuksen opettaja**

Lasten perusopetuksen suorittaminen päättyy siihen, kun perusopetuksen oppimäärä on suoritettu tai viimeistään lukuvuoden koulutyön päättyessä sinä kalenterivuonna, jona oppilas täyttää 17 vuotta. Tämän jälkeen oppilas ei voi suorittaa oppivelvollisuuttaan jatkamalla opiskelua perusopetuslain 26 §:n mukaisessa lasten perusopetuksessa. Aikuisten perusopetus on tarkoitettu niille oppivelvollisuusiän ylittäneille, jotka eivät ole suorittaneet perusopetuksen oppimäärää tai joilla on tarve täydentää perusopetuksen tutkintoaan tai korottaa oppiaineiden arvosanoja. Oppivelvollisuusiän ylittäneet luku- ja kirjoitustaidon koulutusta tarvitsevat, joilta perusopetus on suorittamatta, ohjataan myös aikuisten perusopetukseen. Tätä varten tulee olla vastaava opetussuunnitelma laadittuna ja hyväksyttynä. Oppivelvollisuuden laajentumisen myötä asuinkunnalla on vastuu järjestää opetus tai opiskelupaikka myös niille alle 18-vuotiaille, jotka eivät ole vielä saaneet peruskoulun päättötodistusta. Oppilaat, jotka eivät saavuta perusopetuksen päättötodistusta laissa säädetyssä ajassa, tulee ohjata tarkoituksenmukaisimpaan koulutukseen, esimerkiksi aikuisten perusopetukseen tai muuhun oppivelvollisuuskoulutukseen. Aikuisten perusopetuksen puuttuessa

Raahesta nämä nuoret sekä aikuiset maahanmuuttajataustaiset aikuisten perusopetusta tarvitsevat on ohjattu muualle (esim. Kalajoelle). Oppivelvollisuusikäisille joudutaan ostamaan palvelut muualta, mikäli niitä ei voida järjestää omalla paikkakunnalla. Aikuisten perusopetuksen rahoitus on muuttunut siten, että rahoituksen pohjana ei enää ole tiettyinä tilastointipäivinä oppilaitoksessa olevien opiskelijoiden määrä, vaan rahoitusta saa opiskelijoiden suorittamista kursseista. Vuonna 2021 kurssiperustainen suoritus on ollut n. 315e/suoritettu kurssi. Yhden kurssin laajuus on keskimäärin 28 tuntia. Koska aikuisten perusopetusta ei ole aiemmin järjestetty, käynnistetään toiminta aikuisten perusopetuksen opetussuunnitelman laatimisella. Tämän vuoksi tehtävään palkattava opettaja aloittaa työnsä jo 1.8. jotta opetussuunnitelma saadaan valmisteltua ja voidaan tuoda hyväksyttäväksi tulevaisuuslautakunnalle. Kun aikuisten perusopetuksen opetussuunnitelma on hyväksytty ja toiminta käynnistetty, opetusta voidaan antaa kaikissa kaupungin kouluissa, toiminta ei ole paikkaan sidottua. Aikuisten perusopetus linkittyy vahvasti valmistavan opetuksen, liikkuvan tuen, joustavan perusopetuksen ja sijoitusyksiköiden toimintaan. Täyttölupaa anotaan yhdelle aikuisten perusopetuksen opettajalle määräaikaisesti yhden lukuvuoden ajalle, minkä jälkeen voidaan arvioida resurssin tarve kokemukseen perustuen.

Määräaikaisesti 10.8.2022 – 31.5.2023

#### **Pianonsoitonopettaja-säestäjän määräaikainen virka**

Sijointupaikkana virkasuhteen alkaessa Raahen musiikkiopisto  
Perustelu: Musiikkiopiston pianonsoitonopettaja-säestäjä on irtisanoutunut tehtävästään toiselle paikkakunnalle tapahtuvan muuton vuoksi. Monipuolisen ja laadukkaan musiikkiopisto-opetuksen turvaamiseksi ja tasapainoisten tehtäväkenttien vuoksi oppilaitokseen on tärkeää saada tehtävää hoitamaan ammattitaitoinen pianonsoitonopettaja, jonka tuntimäärästä huomattava osa on säestystyötä. Tehtävä täytetään määräaikaisesti ajalle 10.8.2022 - 31.5.2023. Näillä suunnitelluilla toimilla ei ole kustannusvaikutuksia lisäävää merkitystä. Musiikkiopiston toiminta jatkossa edellyttää olemassa olevien virkojen ja päätoimisten tehtävien säilymistä.

Määräaikaisesti 9.9.2022-3.6.2023

#### **Päätoiminen tuntiohjaaja (virkanumero 2030)**

Sijointupaikkana virkasuhteen alkaessa Saloisten koulu  
Perustelu: Viranhaltija jää perhevapaille.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena

Päätösesitys

Myönnetään opetuspalveluille lupa virkojen täyttämiseen esityksen mukaisesti.

Päätös

Hyväksyi esityksen.